
Pos 

1 
2 
3 
4 

Num. 

76 
38 

76B 
38B 

Nome 

PUSSIER SYLVAIN 
PUSSIER TOM 
CALMON CYRIL 
CHAUVIN GILLES 

Naz. 

FRA 
FRA 
FRA 
FRA 

Raggr. 

E 
E 
E 
E 

Classe 

CLASSE E-ice 
CLASSE E-ice 
CLASSE E-ice 
CLASSE E-ice 

Vettura 

PEUGEOT E-208 
PEUGEOT E-208 
PEUGEOT E-208 
PEUGEOT E-208 

Scuderia 

SARL SP EVENTS 
SARL SP EVENTS 
SARL SP EVENTS 
SARL SP EVENTS 

RM 

E 
E 

E 

Tmp Migl. 

41.315 
41.730 
41.941 
43.912 

Diff 

0.415 
0.626 
2.597 

Punti 

0 
0 
0 
0 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Danilo DI VINCENZO 

Direttore di gara: Stefano BARBANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

ICE CHALLENGE WEEK END 1 - GARA 2 

ICE CHALLENGE 

QUAL_E 

ICE PRAGELATO 0,800 Km. 


